
Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíListopad 2015 / č.71

Vychází 1.11.  2015

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556 I  info.inzert@seznam.cz I www.infoinzert.cz I facebook.com/infoinzert

www.wifcom.cz www.facebook.com/wifcom info@wifcom.cz 317 750 555

CENA A RYCHLOST ROZHODUJE! 
Získejte právě nyní internet od Wifcomu na 5 měsíců zdarma! 

Stačí při nové instalaci předložit tento leták.

Operátoři dohledového centra vám rádi pomohou denně od 7:00 do 20:00.

Jsme tu pro naše zákazníky! Připojte se k již 16 000 spokojených rodin,
 které využívají internetového připojení od Wifcomu.

NenechNenecháváme si platit více peněz za vyšší rychlost jako konkurence

INTERNET S WIFCOMEM

 NA                  
      ZDARMA!

5 MĚSÍCŮ

Úklidové služby
Pravidelně i jednorázově
Kvalitně - za příznivé ceny

- nebytové prostory
   (kanceláře, restaurace, společné prostory 
   bytových domů ... a další)
- byty, rodinné domy, rekreační zařízení

Nabízíme následující služby

- úklidové služby
- služby pro rodiny a domácnosti
    (komplexní úklidové služby, žehlení prádla a další)
- sekání trávy, hrabání listí 
   a další pomocné práce 
   nejen na Vaší zahradě
- možnost dalších služeb podle dohody a potřeb zákazníků
-  používáme výkonný, protialergický vysavač Rainbow, 
   včetně příslušenství na praní koberců 
   a čistění čalouněného nábytku

Pro případné škody 

- pojistka do 10 mil. k
orun!

Benešov a okolí, Vlašim a okolí, Praha a okolí
PT Stones s.r.o., Provozovna Benešov
mobil: 603 587 540, 774 377 275
mail: ptstones@seznam.cz www.uklid-kvalitne.cz 

BEZVA FITNESS PRO CELOU RODINU

HLÍDÁNÍ  DĚTÍ  ZDARMA

www.pulsefitness.cz

6v BENEŠOVĚ

SAUNY - VÍŘIVKY

SS
AKCE  

190 Kč 

PATER 

FITNESS | WELLNESS | SAUNY | VÍŘÍVKY | SKUPINOVÉ LEKCE | DĚTSKÝ KOUTEK



2 Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Koupím les a zemědělské 
pozemky. Platba ihned v hotovosti!

Tel.: 608 66 77 08

Vyplňte  mřížku tak, aby každý 
řádek,  každý sloupec a každý čtverec 
o 3x3 políčkách obsahoval čísla od 
jedné do devíti. 

Posílejte součet čísel v označených 
polích vždy do 15. v měsíci 
na e-mail: info.inzert@seznam.cz 

SOUTĚŽ SUDOKU O CENY

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ
OKNA

SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ
DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

SPECIALIZOVANÁ VZORKOVÁ PRODEJNA

EUROFORM interiérové dveře

Čs. armády 29, Příbram IV
tel.: 777 11 99 70
euroform@nedroplast.cz
www.oknapribram.cz

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
15%

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ

OKNA SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ

DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

EUROFORM interiérové dveře

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
15%

Sedlčany, Sedlecká 327 
mail: bosakova@nedroplast.cz

Sedlčany, Sedlecká 327 
mail: bosakova@nedroplast.cz

!! Nová prodejna v Sedlčanech !! 

!! Nová prodejna v Sedlčanech !! 

StavebNI pRAce ´ ´

P LP

kompletní stavební práce
pokrývačské, klempířské a tesařské práce
montáž střešních konstrukcí
dřevěné půdní vestavby
kompletní dodávky krytin
zámkové dlažby, betonové ploty a zdi
izolace střech
zateplovací systémy všeho druhu
grily a udírny
veškeré bourací práce

www.zednicistrednicechy.cz

775 386 118
775 386 220
strechy-ppl@seznam.cz





JEDNORÁZOVÝ VSTUP

Pro:

Zahrnuje:

Platnost do:

Wellness: 

vířivky 

finská sauna 

parní sauna 

odpočinková zóna 

chladící bazének 

hlídání dětí

Fitness:

skupinové lekce 

silová zóna 

dámská zóna 

kardio zóna 

hlídání dětí 

finská sauna

Hrajte s námi a vyhrajte voucher
do FITNESS PULSE v Benešově!

1 4 7 6
6 8 1

7 3 8
2 6 4 7

5 8 2 9
1 2 8
5 2 3
3 6 1 4

7 5 4 1
2 1 8

4 3 9 5 2
2 3 8

8 6 2 9 3
1 4 8 9

8 3 9 7 2 5
9 7 8 3

4 5 7
Řešení SUDOKU č.70 byla čísla 19, 22. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci. Gratulujeme Všem, kteří odpověděli správně!!!

Nabízím půjčkuNabízím půjčku
5 - 15.000,-5 - 15.000,-

podmínkou je stálý příjem

VOLEJTE   775 305 355

Vý hercem č .70 s e  sta la
p aní  Renáta  R adová, 

B eneš ov.  Gratu lujeme!

 PŘÍJEM INZERCE 
NA 724 136 556



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

KÁCENÍ STROMŮ / VÝŠKOVÉ PRÁCE

Volejte: 721 330 033

RÁCE
Potřebujete rizikové kácení stromů na zahradě, 
chatě či jiné výškové práce?

www.sps.volyne.cz

VZDĚLÁNÍ PRO BUDOUCNOST

POŘÁDÁ DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ:

-  pátek     20. 11. 2015 od 8.00 do 18.00 hod.
-  sobota   28. 11. 2015 od 8.00 do 12.00 hod.
-  pátek         5. 2. 2016 od 8.00 do 18.00 hod.
nebo v libovolném termínu po předchozí telefonické dohodě.

obory stavební
Stavebnictví
• Pozemní stavitelství
• Pozemní stavitelství a architektura
Vnitřní prostředí budov

Umělecký maturitní obor:
Design interiéru

Technické maturitní obory:
obor zpracování dřeva
Interiérová tvorba, navrhování nábytku
a dřevěné konstrukce

Ukázka nového CNC centra pro dřevěné konstrukce.

pro podzimní zalesňování 2015!

Informace, objednávky: 603 935 403 

Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

( u zimního stadionu - budova INTOP )

NEJLEPŠÍ
FOTKY.cz

Reklamní agentura

WEBDESIGN

FIREMNI IDENTITA

www.luciadesign.cz



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 12. 11. 2015. Odpovědnost 
za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna neustále provádí vývoj výrobků, a proto 

si vyhrazuje právo změnit design, speci kace a vybavení bez předchozího upozornění. 
Husqvarna je registrovaná ochranná známka. 

Copyright © 2015 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

Navštivte naši prodejnu:

AKCE

HUSQVARNA 535RX
Univerzální křovinořez pro náročné používání. Velmi odolný 
a výkonný. Dodáván s nosným popruhem Balance 35, strunovou 
hlavou a travním nožem.
Objem válce 34,6 cm³, výkon 1,6 kW, hmotnost bez příslušenství 6,1 kg.

HUSQVARNA 445
Výkonná farmářská pila pro všestranné použití se snadným 
startováním. Pila je opatřena výklopnými víčky nádrží.
Výkon 2,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost bez lišty a řetězu 4,9 kg.

KVALITA 
PRO 

KAŽDÉHO

Akční cena:

9 990 Kč
Běžná cena: 10 950 Kč

Akční cena:

13 990 Kč
Běžná cena: 15 190 Kč

                           Autorizovaný prodej a servis 
                           - Lebeda Josef       

                           Vlasákova 222, Vlašim  
                                (křižovatka U Kozla, Benešov/Praha)       

                      Tel.: 602 653 117   www.husqvarna-lebeda.cz

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

 TENTO TYP KŘESELKOUPÍM 

Tel.: +420 776 599 696
Mail: slavoj.pikovice@seznam.cz

 TENTO TYP KŘESEL


